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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder fersk fisk. Adskillelse og tildækning af
fødevarer i køleenheder, opbevaring af ikke kølepligtige
fødevarer, forrum til toilet i stueplan samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder både i stueplan og 1. sal.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og lager i stueplan. Bar/shusiområde, køkken med
opvaskmaskine samt inventar på 1 sal. Vejledt generelt om
kanter i opvaskamaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdesborde omkring vask samt hylder i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Rådhus Cafe & Restarant

 

 

Centertorvet 2

3660  Stenløse

20036745

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-08-2023

anmærkninger: Set risikoanalyse med egenkontrolprogram herunder skriftlige procedure som er tilpasset
virksomhedens aktiviteter, samt set stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmeholdelse, opvarmning og nedkøling fra virksomhedes start til dags dato. Vejledt konkret om tilgængelighed
af egenkontrolprogram da det skulle hentes fra en anden restaurant 2 min væk.
Følgende er konstateret: Der dokumenteret ikke for indfrysning af fersk fisk. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kunne mundtligt redegøre
korrekt for indfrysning af fersk fisk, som de indfryser i 24 timer ved -18°C . Der blev fundet indfrossen fersk fisk i
fryser. Vejledt generelt om regler for indfrysning af fersk fisk herunder dokumentation på følgesedlen af det er
fanget i parasit fri farvevande hvis man ikke vil indfryse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt konkret om ophængning af kontrolrapporten ved begge indgange.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


